KomunTeT no hnsnyeckoin KynbType 1 CopTY aAMUHUCTPpaUMK . [l3epXnHcKa
depepauma nnasaHusa Huxeropoacko obnactu
CAOMHOCLLUOP "3apsa” r. A3epXXnHCK
XXII TpagMLNOHHbIE COPEBHOBAHNA MO MNaaBaHnIo,
NOCBSILLEHHbIE NaMsATU NepBoro MacTepa cnopTa no naaeaHuio 1. [3epxumHcka PoibaykoBa B.A.

[3epxunHck, 14-15 nekabpsa 2017 r. "3apsa", 50m
JductaHumna 4 Manbunku, 50m battepdnaii Fog, poxaeHus 2004 - 2007
14.12.2017 - 10:05 CTapToBbIii NPOTOKO/

rof poxaeHus

3annbiB 1 13 9, 10:05

2 3AKYPAXXHOB PycnaH 05 POK " 3Be3ga-1" MaBnoso 30.26
3 CAMAPWVH Erop 05 AC "3apeube-1" H.HoBropog, 29.75
4 KOPOJEB AHgpei 04 CAKOCLUOP "3apa-1" A3epXMHCK 28.30
5 FPEAMAH ne6 04 AHOCLW "Huxkeropogel” H.Hosropog 29.00
6 ArA®OHOB PomaH 06 AHOCW "Huxkeropogew-1" H.Hosropog, 30.00
7 AHOPUAHOB AHgpeii 04 CAKOCLUOP "3apa-1" [I3epXXnUHCK 30.30
8 PA3UH [enunc 04 CAHOCLUOP "3apa-3" [A3epXMHCK 30.90

3annbiB 2 n3 9, 10:07

2 LWUTAPEB Anekceii 04 AHOCLW "Huxeropogel” H.Hosropog 33.00
3 CEPEIVH Omutpwii 04 CAMOCLUOP "AenbthuH-1" H.HoBropop, 33.00
4 YCOB Wnba 04  AKOCL "Huxeropogey" H.Hosropog, 31.00
5 WAPYTUH fenuc 05 CAOHOCLUOP "AenbctuH-1" H.Hosropos, 32.50
6 KO>XAHOB Anekceli 05 Bop-2 33.00
7 MWUWAEB ViBaH 04 AHOCW "Huxeropogeu” H.Hosropog, 33.00
8 CNAENBbHNKOB CrenaH 04 POK "Mngep" Cepray 34.00

3annbiB 3139, 10:08

1 MNYTVH NeaH 05 CAHOCLUOP "3apa-2" [13epXMHCK 36.00
2 POMALLOB Anekcei 07 AC "CesepHas 3Be3ga-1" H.Hosropog 35.50
3 HAPVIMAHOB Ine6 04 CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK 35.00
4 CABAWUHWNKOB AnekcaHgp 05 dou "HAALL-1" H.Hosropoz 34.20
5 MOTOB VBaH 06 CAKOCLUOP "3apsa-2" [A3epXMHCK 35.00
6 HAJIETOB AHTOH 04 AHOCL "CantoT-1" A3epXXNHCK 35.00
7 MAHIOLWEB NeB 06 Aol "Copmoso-1" H.Hosropog 35.50
8 CKOPOCOB Mapk 06 CAMOCLUOP "AenbthuH-1" H.HoBropop, 36.00

3annbie 4 139, 10:10

1 TOPAYKNH AHapei 04 AC "FOHocTb" H.HoBropog 38.00
3 PACKOB Hukuta 06 Bop-2 36.00
4 TAPACOB ApceHuii 06 $®OK "Onumnuiicknii-1" BanaxHa 36.00
5 KOMAHAWH Hukonaii 06  AHOCLU "BbIkcyHel," Bbikca 36.00
6 CMWPHOB OmuTpwii 04  CAOHOCLUOP "3aps" O3epXMHCK 37.00
7 BAHUNNH VBaH 06 Bop-2 37.50

3annbiB 5139, 10:12

2 MEJ/IbHV/KOB Bnagnmup 06 AHOCL "CantoT-1" [13epXMHCK 40.00
3 KPALLEHHVHWMKOB Anekcei 07 CAHOCLUOP "3apa-2" [13epXMHCK 39.60
4 KY3bMWYEB MatBeii 07 Bop-2 39.00
5 CJ/IABOXXAHWH AnekcaHap 06 Ak "Onumnuey-1" H.Hosropog 39.00
6 TYNAEB AHppeii 06 ®OK " 3Be3ga-1" NMNaBnoBo 39.80
7 BOOBWIH McTtncnas 06 CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK 40.00
8 NoarorPoOAHEB Makcum 07 POK " 3Be3ga-1" NMaBnoBo 41.00

Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 15.12.2017 10:34 - CtpaHuua 1



KomunTeT no hnsnyeckoin KynbType 1 CopTY aAMUHUCTPpaUMK . [l3epXnHcKa
depepauma nnasaHusa Huxeropoacko obnactu

CAOMHOCLLUOP "3apsa” r. A3epXXnHCK
XXII TpagMLNOHHbIE COPEBHOBAHNA MO MNaaBaHnIo,

NOCBSILLEHHbIE NaMsATU NepBoro MacTepa cnopTa no naaeaHuio 1. [3epxumHcka PoibaykoBa B.A.

[3epxunHck, 14-15 nekabpsa 2017 r.

"3apsa", 50m

AuctaHuyma 4, Manbumkn, 50m battepdnsii

3annbiB 6 13 9, 10:13

1 BOPOHWH CraHucnas
2 XXEXAHOB Muxaun

3 LUATAEB Aptem

4 NOT'MHOB Bnaaucnas
5 PbIBVH OaHuun
6
7
8

CYUKOB Erop
CEMbAHOB PycnaH
AONTNH AHppeii

3annbiB 7 139, 10:15

1 KOPYAIVH faHnnn
BOPOHVH Anekcei
MAMOHTBEB Erop
LUNPLLUOB Muxaunn
MWNOCEPOB Ceprelii
AYBWHWH Erop
KALUVH Huknta

o~NO O W

3annbiB 8 3 9, 10:17

2 WEMNETOB AmuTpuii
VMIBAHOB AnekcaHap
MPULEHIOK PomaH
IOOAEB Makcum
MNYYTNH VBaH
LWWAMAHWH Bagum

~N o oW

3annbiB 9 13 9, 10:19
3 MEHbLOB AmuTtpwii
4 UIEBAPEB Erop
5 YECHOKOB Angpeii

06
04
07
07
04
06
06
07

07
07
06
06
05
06
06

07
07
07
06
06
06

04
06
04

CAHOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK
CAHOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK
CAKOCLUOP "3apsa” [13epXuHCK
CAKOCLUOP "3apsa” [13epXuHCK
Arou "Onumnuey-1" H.Hosropog
POK "Oka" [13ep>KUHCK

®OK "TMobepa-1" Boropoack
®ou "HAALL" H.Hosropop,

AHOCW "CantoT-1" [A3epXMHCK
Ak "Onumnuey-1" H.Hosropog
POK "Oka" [13ep>KUHCK
CAHOCLUOP "3apsa" A3epXMHCK
POK "Mngep" Cepray

AC "3apeube” H.HoBropoz

POK "ATnaHT-1" WaTtkm

CAHOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK
AHOCLL "Cantot" [J3epXUHCK
POK " 3Be3ga-1" MaBnoBo
CAHOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK
®OK "ATnaHT" Latkm
CAKOCLUOP "3apa” [i3epXuHCK

POK " 3Be3ga-1" NMaBnoso
POK "AtnaHT" WaTkn
POK " 3Be3ga-1" NMaBnoso

42.50
42.00
42.00
41.20
42.00
42.00
42.00
43.00

46.00
45.00
44.00
44.00
45.00
46.00
46.06

50.00
48.00
47.00
47.50
50.00
51.50

NT
55.00
NT

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

15.12.2017 10:34 - Ctpanuua 2



