XXII ,

4 14.12.2017 - 10:05	, 50m	2004 - 2007
1 9, 10:05		
2	05 " -1"	30.26
	05 " -1".	29.75
3 4	04 " -1"	28.30
5	04 " .	29.00
5 6	06 " -1" .	30.00
7	04 " -1"	30.30
8	04 " -3"	30.90
2 9, 10:07		
2	04 " .	33.00
3	04 " -1" .	33.00
4	04 " .	31.00
	05 " -1" .	32.50
6	05 -2	33.00
5 6 7 8	04 " .	33.00
8	04 " "	34.00
3 9, 10:08		
1	05 " -2"	36.00
2	07 " -1" .	35.50
2 3	04 " "	35.00
4	05 " -1" .	34.20
4 5 6	06 " -2"	35.00
6	04 " -1"	35.00
7	06 " -1" .	35.50
8	06 " -1" .	36.00
4 9, 10:10		
1	04 " " .	38.00
3	06 -2	36.00
4	06 " -1"	36.00
5	06 " "	36.00
	04 " "	37.00
6 7	06 -2	37.50
5 9, 10:12		
	06 " -1"	40.00
2 3	07 " -2"	39.60
4	07 -2	39.00
5	06 " -1" .	39.00
6	06 " -1"	39.80
7	06 " "	40.00
5 6 7 8	07 " -1"	41.00

XXII

		, 14-15	2017 .		" ", 50
	4,	, 50m			
6	9, 10:13				
1			06	" "	42.50
2			04	" "	42.00
3			07	н	42.00
4			07	н	41.20
5			04	" -1" .	42.00
6			06	н н	42.00
7			06	" a-1"	42.00
8			07	" .	43.00
7	9, 10:15				
1			07	" -1"	46.00
3			07	" -1" .	45.00
4			06	п	44.00
5			06	н	44.00
5 6			05	п п	45.00
7 8			06	" .	46.00
8			06	" -1"	46.06
8	9, 10:17				
2			07	н	50.00
3			07	п	48.00
4			07	" -1"	47.00
			06	и и	47.50
5 6 7			06	" "	50.00
7			06	" "	51.50
9	9, 10:19				
3	3,		04	" -1"	NT
4			06	- I II	55.00
5			04	" -1"	NT
J			04	•	141